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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

530 - SEDE REGIONAL DEL CARIBE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguilar Aguilar, Carmen 104660129 Inactivo carmen.aguilar@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Leidy Marcela 112300307 Inactivo leidy.alpizar@ucr.ac.cr

Bozzoli Vargas, Maria Eugenia 102400633 Inactivo maria.bozzoli@ucr.ac.cr

Camacho Soto, Hernan 401020274 Inactivo hernan.camacho@ucr.ac.cr

Carballo Chaves, Pablo 111800317 Inactivo pablo.carballochaves@ucr.ac.cr

Carvajal Alvarado, Guillermo 104141475 Inactivo guillermo.carvajalalvarado@ucr.ac.cr

Carvajal Mena, Ligia 601031366 Inactivo ligia.carvajal@ucr.ac.cr

Cerdas González, Rosa Julia 700810637 Inactivo rosa.cerdas@ucr.ac.cr

Cordero Ulate, Allen 302170094 Inactivo allen.cordero@ucr.ac.cr

De La Cruz Figueroa, Yalena 106910932 Inactivo yalena.delacruz@ucr.ac.cr

Espinoza Montero, Jose Armando 0117000901 Inactivo

Hernandez Solis, Veronica 0401800043 Inactivo

Kopper Arguedas, Gisela 104810927 Inactivo gisela.kopper@ucr.ac.cr

Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr

Martinez Castillo, Roger 700650254 Inactivo roger.martinez@ucr.ac.cr

Mauro Valdaperas, Carmen María 103991163 Inactivo carmen.mauro@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Morice Montoya, Juan Gabriel 115170410 Inactivo juan.morice@ucr.ac.cr

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Rodriguez Quesada, Jeycob Gerardo 0702310248 Inactivo

Rodriguez Salas, Teresita 104880379 Inactivo

Rossi , Juan 000000112 Inactivo

Saavedra Reyes, Carlos E. 700630411 Inactivo carlos.saavedrareyes@ucr.ac.cr
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Sequeira Montero, Alvaro 104580995 Inactivo alvaro.sequeira@ucr.ac.cr


